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 Evergy Missouri West  

Case Name: 2025 EMW CCN Viola, Mullin Creek #1, and McNew  

Case Number: EA-2025-0075   

Requestor Seaver Jordan - 

Response Provided March 26, 2025 

Question:2509 

 Has the Company pledged any commitment to such agendas as the UN’s 2030 agenda? Will you 

please disclose all such commitments made to shareholders and made publicly to customers, 

whether said commitments are still being pursued or not?  

RESPONSE:  (do not edit or delete this line or anything above this) 

Confidentiality: PUBLIC 

Statement: This response is Public. No Confidential Statement is needed. 

Response: Evergy has not pledged a commitment to UN’s 2030 agenda. Evergy mapped existing 

company practices to the UN’s 2030 agenda in Evergy’s 2021 Sustainability Report but has not 

made a commitment to the agenda. 

Information provided by: Melissa Michels 

Attachment(s):  

Q2509_2021 Sustainability Report_MayPosting.pdf 

Missouri Verification: 

I have read the Information Request and answer thereto and find answer to be true, accurate, full 

and complete, and contain no material misrepresentations or omissions to the best of my 
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knowledge and belief; and I will disclose to the Commission Staff any matter subsequently 

discovered which affects the accuracy or completeness of the answer(s) to this Information 

Request(s). 

 

Signature /s/ Brad Lutz 

                     Director Regulatory Affairs 
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